



Torvet Hadsund ApS

Hadsundvej 4A, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 70 07 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvet Hadsund ApS Hadsundvej 4A 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 70 07 08
	Stiftet: 31. oktober 2000
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.847 kr. mod 147.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.414 kr. mod 84.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	119.847	147.358
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	-30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.234	-8.720
Resultat før skat	159.613	108.638
2 Skat af årets resultat	-53.199	-23.897
Årets resultat	106.414	84.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.414	84.741
Disponeret i alt	106.414	84.741

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.750.000</u>	<u>1.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>272.935</u>	<u>280.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>272.935</u>	<u>280.062</u>
	Aktiver i alt	<u>2.022.935</u>	<u>1.980.062</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	850.296	743.882
Egenkapital i alt	<u>1.000.296</u>	<u>893.882</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	271.195	227.566
Hensatte forpligtelser i alt	<u>271.195</u>	<u>227.566</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	664.474	725.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.474</u>	<u>725.212</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	61.135	61.569
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.570	15.743
Anden gæld	16.265	56.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.970</u>	<u>133.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>751.444</u>	<u>858.614</u>
Passiver i alt	<u>2.022.935</u>	<u>1.980.062</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	659.141	809.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.741	84.741
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	743.882	893.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.414	106.414
	150.000	850.296	1.000.296

Noter

	2021	2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	50.000	-30.000
	50.000	-30.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.570	15.743
Årets regulering af udskudt skat	43.629	8.154
	53.199	23.897
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	1.770.000	1.770.000
Kostpris 31. december 2021	1.770.000	1.770.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-70.000	-40.000
Årets regulering til dagsværdi	50.000	-30.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-20.000	-70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.750.000	1.700.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	725.609	786.781
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.135	-61.569
	664.474	725.212
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	379.357	439.127

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 664 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 452 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
